można sfinansować minimum: 

a) 1 (jedną) godzinę usługi szkoleniowej lub usługi doradczej; 

b) 5 (pięć) godzin studiów podyplomowych;  

c) 1/3 (jedną trzecią) godziny egzaminu. 

8. Maksymalny poziom wsparcia na jednego Uczestnika Projektu wynosi 

11 000,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy złotych) wraz z wkładem własnym.  

9. Termin ważności bonów rozwojowych Operator określa dla każdego naboru 

indywidualnie.  

10. Termin ważności bonów rozwojowych nie będzie dłuższy niż 30 dni przed datą 

zakończenia realizacji Projektu. 

11. W szczególnych przypadkach okres ważności bonów może zostać wydłużony na

[...]

wypłacone dofinansowanie wraz z odsetkami liczonymi jak dla zaległości 

podatkowych będzie podlegało zwrotowi na konto Operatora.  

6. W Projekcie wyznacza się limit kwotowy usług rozwojowych objętych wsparciem 

dla jednej osoby (sprawdzenie odbywa się na podstawie numeru PESEL)  w 

kwocie 11 000,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy złotych), w tym dofinansowanie i 

wkład własny; stanowi to równowartość 110 bonów rozwojowych. Po 

wyczerpaniu przewidzianego limitu na PESEL, Uczestnik Projektu nie może 

korzystać już ze wsparcia w ramach Projektu.  

7. W Projekcie wyznaczono maksymalny poziom dofinansowania 93% i minimalny